
 

 

 

 

 
 

JONAVOS RAIMUNDO SAMULEVIČIAUS PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROGIMNZIJOS DIREKTORIAUS 2022 M. SAUSIO 3 D. ĮSAKYMO 

NR. V-1 „DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO” PAKEITIMO 
 

2024 m. kovo 1 d. Nr. V- 24                                                                                                                                                             

Jonava 

 

 

P a k e i č i u Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazijos direktoriaus 2022 m. 

saiusio 3 d. įsakymą Nr. V-1 “Dėl pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas specialiųjų tarnybai 

pateikti informaciją, sąrašo patvirtinimo” ir jį išdėstau nauja redakcija: 

 

“JONAVOS RAIMUNDO SAMULEVIČIAUS PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 str. 5 d., 

t v i r t i n u sąrašą pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų 

tarnybai pateikti informaciją prieš skiriant asmenį eiti pareigas: 

1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

2. Direktoriaus pavaduotojas ūkiui; 

3. Asmuo laikinai skiriamas į 1 ir 2 punktuose nurodytas pareigas, kai nėra paskirto 

nuolat šias pareigas einančio asmens. 

2. Šis įsakymas įsigalioja 2024 m. kovo 4 d. “ 

 

            

Direktorius Artūras Jagelavičius 

 


